
Barbera d'Asti DOCG Superiore -"Tra la Terra e il Cielo" - 2017 Tenuta La Meridiana GOLD AWARD

Piccolo Derthona - 2020 Cantina di Tortona GOLD AWARD

Rudhir Montepulciano d'Abruzzo DOC Biologico - 2018 Jasci & Marchesani Az. Agrobiologica GOLD AWARD

Rulandské Modré Klaret - 2018 Vinařstvi Krist GOLD AWARD

Sforzato di Valtellina DOCG - 2016 Casa Vinicola Pietro Nera GOLD AWARD 

Labellum Aglianico del Vulture D.O.C. - 2019 Vitis in Vulture Soc. Coop. ARL GOLD AWARD 

Scirus - 2015 Fattoria Le Sorgenti GOLD AWARD

Amarone della Valpolicella DOCG - 2016 Tenute Falezza GOLD AWARD % TROPHY

Langhe Chardonnay DOC - Bricco Capre - 2019 AZ.Mario Rivetti Cascina Serre GOLD AWARD 

Derthona - 2019 Cantina di Tortona GOLD AWARD

Riserva Zamuner Daniele Extra Brut Vintage - 2009 Azienda Agricola Zamuner GOLD AWARD % TROPHY

Cabale - 2016 Società Semplice Agricola Bingiateris GOLD AWARD

Spinelli Montepulciano d'Abruzzo DOC - 2020 Spinelli Srl GOLD AWARD

Rosso dei Falezza IGT Veronese - 2016 Tenute Falezza GOLD AWARD

Moscato d'Asti DOCG - 2020 AZ.Mario Rivetti Cascina Serre GOLD AWARD % TROPHY

Chardonnay - 2020 The Graf Winery GOLD AWARD

Zweigeltrebe - 2018 Vinařstvi Krist GOLD AWARD % TROPHY

Plume de Ramage - 2018 SCI Ramage la Batisse GOLD AWARD

Sordo Barolo DOCG - 2017 Sordo Giovanni Azienda Agricola GOLD AWARD

Respiro Chianti docg - 2018 Fattoria Le Sorgenti GOLD AWARD 

Bevorosso- 2019 Arillo in Terrabianca Soc. Agr. GOLD AWARD

Papo Seco Tinto colheita Douro Doc - Red wine - 2018 P&R-Pinto & Raposo Sociedade Produtora de Vinhos Lda GOLD AWARD

Monleale Colli Tortonesi Doc - 2015 Cantina di Tortona GOLD AWARD

Priamis - 2017 Vini Fieramosca GOLD AWARD

Posone Riviera del Garda Classico DOC Rosso Superiore - 2019 Cantine Scolari GOLD AWARD

Papo Seco Reserva Tinto Douro Tinto - reserve red wine - 2018 P&R-Pinto & Raposo Sociedade Produtora de Vinhos Lda GOLD AWARD

Muskat Ottonell - 2020 The Graf Winery GOLD AWARD

Champagne Rosé - 2015 EARL Cuchet Cez GOLD AWARD

Rulandské Šedé - 2018 Vinařstvi Krist GOLD AWARD

Tatone Montepulciano d'Abruzzo DOC - 2017 Spinelli Srl GOLD AWARD

Saghè - 2018 Serene Vini Biologici GOLD AWARD

Symbol - 2016 Colli della Murgia GOLD AWARD

Papo Seco Branco Douro DOC - white wine - 2019 P&R-Pinto & Raposo Sociedade Produtora de Vinhos Lda GOLD AWARD

Hyris - 2007 Fattoria Le Sorgenti GOLD AWARD % TROPHY

Versante Settecento - ETNA BIANCO - 2020 CVA Canicattí GOLD AWARD

Los Galanes Chardonnay - 2020 Cooperativa Santa Catalina GOLD AWARD

Veltlínske zelené 2020 suché - 2020 Carpate Diem s.r.o. GOLD AWARD

Triada - 2020 Winnica L'Opera GOLD AWARD

Rulandské Modré Rose - 2019 Vinařstvi Krist GOLD AWARD

Nerubè Montepulciano d'Abruzzo DOC Biologico - 2018 Jasci & Marchesani Az. Agrobiologica GOLD AWARD

Czas Na - 2019 Winnica L'Opera GOLD AWARD % TROPHY

Bevorosa - 2020 Arillo in Terrabianca Soc. Agr. GOLD AWARD

Croce - 2016 Arillo in Terrabianca Soc. Agr. GOLD AWARD

Terra d'Aligi Cococciola Terre di Chieti IGT - 2020 Spinelli Srl GOLD AWARD

Catacatascia IGP Paestum - Wooden Barrique - Organic - 016 Alessandra Srl GOLD AWARD

Weißburgunder-Chardonnay - 2020 The Graf Winery GOLD AWARD

Piemonte Chardonnay "Puntet" - 2020 Tenuta La Meridiana GOLD AWARD

LOLLORE - 2016 Società Semplice Agricola Bingiateris GOLD AWARD

Campo Amable Reserva Tinto - 2016 Bodegas Altovela GOLD AWARD

Villa Le Sorgenti Chianti Riserva - 2017 Fattoria Le Sorgenti GOLD AWARD

Gruener Veltliner Brut - 2018 Winery & Top - Heuriger Rieder GOLD AWARD

Traminer 3 Venezie igt - 2020 Cantina Valdadige GOLD AWARD % TROPHY

Labellum Greco - 2020 Vitis in Vulture Soc. Coop. ARL GOLD AWARD

 % TROPHY = Professional and Consumers' Award

Professional Jury - Gold Awards



Lugana Doc Premium - 2020 Cantine Scolari GOLD AWARD

Kowalik - 2020 Winnica Rajska GOLD AWARD

Coeurs de Ramage - 2019 SCI Ramage la Batisse GOLD AWARD

Chateau Ramage la Batisse - 2019 SCI Ramage la Batisse GOLD AWARD

Lune - 2019 Serene Vini Biologici SILVER AWARD

Terra d'Aligi Montepulciano d'Abruzzo DOC - 2018 Spinelli Srl SILVER AWARD

Pinot Grigio Valdadige DOC - 2020 Cantina Valdadige SILVER AWARD

Los Galanes Seleccion Cepa Vieja - 2020 Cooperativa Santa Catalina SILVER AWARD

Fusha Rose - 2020 Baglio di Pianetto SILVER AWARD

Lucciole - 2019 Serene Vini Biologici SILVER AWARD  %  TROPHY

Rudzik - 2019 Winnica Rajska SILVER AWARD

Campo Amable Crianza - 2018 Bodegas Altovela SILVER AWARD

Ert - Dolcetto d'Alba - 2020 Drocco Renzo SILVER AWARD

Valdobbiadene Prosecco Superiore DOCG Extra Dry Millesimatte - 2020 Cantina Vigne Matte SILVER AWARD

Ilbio - 2018 Lungarotti SILVER AWARD

Roesler - 2019 Vinařstvi Krist SILVER AWARD

Schiava IGT - 2020 Cantina Valdadige SILVER AWARD  %  TROPHY

Campaccio Collezione - 2013 Arillo in Terrabianca Soc. Agr. SILVER AWARD

Codarossa igt - 2017 Fattoria Le Sorgenti SILVER AWARD

Le Barbatelle Lacrima di Morro d'Alba - 2020 Tenute Cesaroni BRONZE AWARD

L'Emma - 2017 Serene Vini Biologici BRONZE AWARD

Krogulec Różany - 2019 Winnica Rajska BRONZE AWARD

Sol Sol - 2019 Winnica L'Opera BRONZE AWARD

Zweigelt - 2018 The Graf Winery BRONZE AWARD

Halka - 2020 Winnica L'Opera BRONZE AWARD

Pálava - 2020 Carpate Diem s.r.o. BRONZE AWARD

Welschriesling - 2020 The Graf Winery BRONZE AWARD

Cà de Bortolini - 2019 Az. Agr. Le Casette di Poggi Lara BRONZE AWARD

Bottinus Rosè Brut - 2020 Cantine Bottenago BRONZE AWARD

Montepulciano d'Abruzzo DOC Organic "Posso" - 2020 Inverso Vini BRONZE AWARD

Riserva Zamuner Daniele Rosè Brut Vintage - 2011 Azienda Agricola Zamuner BRONZE AWARD

Sorel - 2015 Casa Vinicola Pietro Nera BRONZE AWARD

Montefalco Sagrantino DOCG - 2020 Goretti BRONZE AWARD

Valdobbiadene Prosecco Superiore DOCG Extra Dry Cuvée - 2020 Cantina Vigne Matte BRONZE AWARD

Groppello Riviera del Garda Classico DOC - 2020 Cantine Scolari BRONZE AWARD

Cabernet Sauvignon - 2020 Carpate Diem s.r.o. CONSUMER'S GOLD AWARD  

Zweigeltrebe - 2018 Vinařstvi Krist CONSUMER'S GOLD AWARD  % TROPHY

Czas Na - 2019 Winnica L'Opera CONSUMER'S GOLD AWARD  % TROPHY

Lucciole - 2019 Serene Vini Biologici CONSUMER'S GOLD AWARD  % TROPHY

Schiava IGT - 2020 Cantina Valdadige CONSUMER'S GOLD AWARD  % TROPHY

Cà de Podini - 2019 Az. Agr. Le Casette di Poggi Lara CONSUMER'S GOLD AWARD  

Amarone della Valpolicella DOCG - 2016 Tenute Falezza CONSUMER'S SILVER AWARD % TROPHY

Traminer 3 Venezie igt - 2020 Cantina Valdadige CONSUMER'S SILVER AWARD % TROPHY

Riserva Zamuner Daniele Extra Brut Vintage - 2009 Azienda Agricola Zamuner CONSUMER'S SILVER AWARD % TROPHY

Hyris - 2007 Fattoria Le Sorgenti CONSUMER'S SILVER AWARD % TROPHY

Cala Mona IGP Paestum - Organic - 2019 Alessandra Srl CONSUMER'S SILVER AWARD

Moscato d'Asti DOCG - 2020 AZ.Mario Rivetti Cascina Serre CONSUMER'S SILVER AWARD % TROPHY

Barbera d'Asti DOCG Superiore -"Tra la Terra e il Cielo" - 2017 Tenuta La Meridiana CONSUMERS' BRONZE AWARD

Pinot Grigio Valdadige DOC - 2019 Cantina Valdadige CONSUMERS' BRONZE AWARD

Merlot Spätlese - 2020 The Graf Winery CONSUMERS' BRONZE AWARD

Gruener Veltliner Brut - 2018 Winery & Top - Heuriger Rieder CONSUMERS' BRONZE AWARD

I-Khos - 2020 Società Semplice Agricola Bingiateris CONSUMERS' BRONZE AWARD

Professional Jury - Bronze Awards

Professional Jury - Silver Awards

Consumers' Jury


